rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

geodyna 4500-2
4500-2p VAS 6307

Spare parts list Wheel Balancer
Liste des pieces detachees Equilibreuse de roues
Ersatzteilliste Radauswuchtmaschine
Tavole pezzi ricambio Equilibratrice ruote
Tabla de repuestos Equilibrador para ruedas
Figuras das pecac Balanceador de rodas
rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

HOFMVIANN- 25

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

| UPDATING GUIDE |

MODIFIED / CHANGED PARTS Regarding Revision - G - of August 2011

Tables/Lists modified from this revision:

REMOWED- 1630 b 1775 (L)
APPLIED: 1630.c 1775.2
PCN: 11G0226 -
rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustéi¥§ika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

rustehnika.ru

THIS PART IS FOR EXCLUSIVE USE OF QUALIFIED PERSONNEL FOR
MAINTENANCE AND SERVICE PURPOSES.

CETTEPARTIE EST RESERVEE AU PERSONNEL QUALIFIEETAUTORISE
ALAMAINTENANCE ET AU SERVICE APRES-VENTE.

DIESER ABSCHNITT IST AUSSCHLIESSLICH DEM WARTUNGSFACH-
UND KUNDENDIENSTPERSONAL VORBEHALTEN

QUESTAPARTE E AD USO ESCLUSIVO DEL PERSONALE QUALIFICATO
ED AUTORIZZATO ALLA MANUTENZIONE ED ASSISTENZA.

ESTAPARTE ES PARAUSO EXCLUSIWW#@LI FICADOY
AUTORIZADO PARA EL MANTENIM LA CIA.
ESTAPARTE ES PARAUSO EXCLUSIVO POR PESSOAL ESPECIALIZADO

ED AUTORIZATO A LAMANUTENCAO

On order specify: type of machine and serial number item code
and quantity.

A la commande: bien précisier le type de la machine, le n° de
serie, la réference de piéce, la quantité.

Bei Aufragserteilung anzugeben: Maschinentype,Serinnummer,
Artikel-Code, Menge.

All’ordine specificare: tipo macchina e matricola, codice e
quantita del particolare.

En cada pedido hay que especificar: el tipo de maquina y su
numero de matricula, el numero de codigo de la pieza
requerida y su cantidad.

Na encomenda especifique: tipo da maquina e nimero de série,
codigo do item e quantidade.

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3

rustehnika.ru

rustehnik&2fr?

rustehnllg_ru
HOFMARN" =g
] ]
1 1
1 1
1 1
i i
o o i =2 8
O o ! 10 ©
o a i ig =
q)l 1= QO
EE = e
n 7] EIU) :h:
o oig ol »n
8o o= Olg o
S o D Tic @
o .= lw— LD ®n
ccl|lc @5 1© O
S d|l|lo €z 2ic o
5 9|8 Viec 102
0)2 CE'Q)(D'U)D:
o 1 Sto
o C O 25 0
m O =I® 010 9
> Tic o> o
e &5 .91, &>
cc I
S Ei>01 1
W[ i nio g
0all|? ol BIG 2
I} Oie cie s
L IO O1 s »n
L XZ Z2I0n <
H H
1 1
i i
o O 1 (7
= = ! 1
o o] e 5! 13 v
o Qo g-gi i‘l"cti
;g SSiy DT
o 92 a2 12 Y
> of ' Nl n >
sol[@ g i ?
c O E*E:q_)\9='83
C—)-C?S GJq_):-O-,,L:J:ﬂJD_
= ol|€ €i5 8_!“&
ol 8o Ho
= |8 Tlo O Q@
= (3 iz 219 o
> o] |2 2iE 2i8 &
K Eig Sl N
© Ecig oip O
= | [ rustedinikg.ru
x o e !
3=|(DII|:>O
O =12 _1 T O
Xol|c ¥c o .0
Luls Qic ei5 5
T Si= o1
S5 1O Ol;m 0
< UiZ Zi< <
i i
1 1
1 1
1 1
ol @ i
cg o i
E 'EI 1
S € oi i
5 %)
= 2| & i
— —
o3| o8 oid 8
_ =35 Clg =
S 9|$ sizois B
cl|o Q10 FI® @
E o = Sl 1o
> = U)ccsICGSIU)S
Nl |le Gis =iz ?
ol|c Tlg 2I18 5
of|= 25 5i8 &
QEI‘_E alo.L8
@ —1 Eljﬂﬁ
= II|> X))
e ST
m Z 2 ol 8
= i Qi O
OH|n Gz e 2
D GiEEISQ
O =10 OiIn n
m Oz Zi< <
i i
1 1
; i i
Z 1 1
o ><: i
1 1
c x X
o X i X i X
o X 1 X 1 X
S | P
c 1 1
n i i
1 1
1 1
1 1

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

rustehnika.ru

1630.c

09/2011

nika.ru

rustehnika.ru rustéika.ru

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3

rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ Fig.1630.c: Components attached to the cabinet / Electric and electronic components
@ - - - - -
Designation Désignation Bezeichnung
© -
g No.| Snap-on PIN. Designazione Designacion Designacéao Qty Note DIN
w
E *1 | EAAO364G81A LC DISPLAY AND KEY PAD ASSY BLOC DE TOUCHES ET AFFICHAGE TASTATURBLOCK UND ANZEIGE 1
r.é GRUPPO PANNELLO LCD TELCLADO NUMERICO Y DISPLAY LCD KEYPAD E EXPOSICAO
3 - 3 -
g 3 8-01250A  |WRENCH CLE COUDE STIFTSCHLUSSEL 1
< CHIAVE ESAGONALE LLAVE EXAGONAL TECLA EXAGONAL
2 CALIBRATION WEIGHT MASSE D'ETALONNAGE JUSTIERGEWICHT
*
g 4 | EAMO005D40A PESO DI CALIBRAZIONE PESO DE CALIBRACION PESO DA CALIBRAQAO 1
@ WEIGTH BOX ENS. COMPARTIMENTS A MASSES GEWICHTEKASTEN
IT) 7 EAMOO79G37A PIANO PORTA PESI CAJA DEL PESO CAIXA DO PESO 1
_|
SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE BLECHSCHRAUBE
m -
g 8 1-03725A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTO-ROSCADO PARAFUSO AUTO-FILETADO 2 6,3x32 7981
3 9 2.23201 FLAT PLUG GROUNDING 4-POL. CONNECTEUR PLAT TERRE FLACHSTECK.MASSEANSCHL.4-P 1
N CONNETTORE PIATTO MESSA TERRA CONNECTOR PLATO TIERRA CONECTOR PRATO TERRA
g 11 1-10576A BLACK COV. CAP FOR SHEETMETAL BOUCHON HABIL. NOIR POUR TOLES DECKEL, SCHWARZ, FUR BLECHE 1
TAPPO NERO DI COP. PER LAMIERE TAPON NEGRO COBERTURA P/CHAPAS TAMPA PRETA DE COB. PARA CHAPAS
SCREW VIS SCHRAUBE
12 1-07824A VITE TORNILLO PARAFUSO 2 M5 x 10 spez. | 7500
COVER OF VIBRATORY SYSTEM COUVERCLE SCHWINGERABDECKUNG
13 | EAS2126G57A COPERCHIO GRUPPO MISURA CUBIERTA TAMPA 1
PEDAL ASSY ENSEMBLE PEDALE PEDAL- BAUGRUPPE
* .
rustenntkasfi926307A |cruppo peDALE crupo PEDALIERA FUStehnika.ru CONJUNTO PEDAL L rusteh
0 EAA0332G26A BRAKE PEDAL ASSY PEDALE DE FREINAGE COMPLETE BREMSPEDAL KOMPLETT 1
g PEDALE FRENO COMPLETO PEDAL DE FRENO COMPLETO PEDAL DE FREIO COMPLETO
® CAP CAPUCHON ABDECKKAPPE .
ol 16 1-06476A |1 appo CASQUILLO TAMPAO 8 | Qiydinverp
17 | EAS2101G18A CABINET M2 RAL 5015 STRUCT. CORPS MACHINE M2 RAL 5015 RUG. GEHAUSE M2 RAL 5015 MIT STRUKTUR 1
CASSONE M2 RAL 5015 BUCC. CAJA M2 RAL 5015 CON ESTRUC. CAIXAO M2 RAL 5015 FUR.
*19 | EAW0240G26A CONNECTING DISPLAY/KEY PAD CABLE RACCORD.CLAVIER A TOUCHES VERBINDUNGSKABEL BEDIENEINHEIT 1
CAVO COLLEGAMENTO TASTIERA UNIDAD TECLADO PLOMO CONECT. UNIDADE CONECT. TECLADO LIGA(}AO
20 | EAA0347GO1A PLASTIC COVER ASSY M2 ENSEMBLE HABILLAGE RLASTIQUE M2 KUNSTSTOFFABDECKEINHEIT M2 1
ASSIEME COPERTURA PLASTICA M2 GRUPO COBERTURA PLASTICA M2 GRUPO COPERTURA PLASTICO M2
SCREW,S/T.PAN, VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND
21 1-22323A VITE AUTOF. TORNILLO AUTORROSCANTE PARAF. AUTO-ROSQ. 9 | TCB5.5XI6 BR | 7981

nika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehn | ka . Fﬂ)klet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

Fig.1630.c: Components attached to the cabinet / Electric and electronic components
No. Snap-on P/N. Des.|gnat'|on Des.lgnatl'qn Bezglchnu~ng Q.ty Note DIN
Designazione Designacion Designacéo
WASHER,PLAIN RONDELLE P. UNTERLEGSCHEIBE, FLACH
22 1-9841 RONDELLA P. ARANDELA P. ARRUELA P. 7 d6 ZINC.
GROUNDING CONDUCTOR CABLE TERRE ERDUNGSKABEL .
23 | EAW0265G40A CAVO DI TERRA CABLE TIERRA CABLE TIERRA 1
26 1-10476A BLACK CAP FOR SCREWS M5 BOUCHON NOIR VIS M5 LINSENKOPFDECKEL, SCHW.. FUR SCHRAUBEN D5 )
) TAPPO A CALOTTA NERO VITI M5 TAPON CASQUETE NEGRO TORNILLOS M5 TAMPA CALOTA PRETA PARAFUSOS M5
27 1-25503A SCREW TSEI VIS TF SIX PANS SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT 2 5X16 10.9 ZINC.
VITE TSEI TORNILLO TSEI PARAFUSO TSEI BIAN
HEX NUT ECROU M5 CL.9 ZING. SECHSKANTMUTTER M5, KL. 8 VERZINKT
28 1-11533 DADO M5 CL.8 ZINC. TUERCA M5 CL. 8 CINC PORCA M5 CL.8 ZINC. 2 M5 8 A2J 934
29 | EACO100G60A VIBRATORY SYST. COV BOTTOM RAL9005 HAB. INF. GROUPE MES. RAL9005 UNTERER DECKEL D. MESSEINHEIT RAL9005 1
COPER. INF.GRUPPO MIS. RAL9005 COBER. INF. GRUPO MIS. RAL9005 COBER. INF.GRUPO MED. RAL9005
30 1-22623A SCREW, PHIL PAN H.TAPP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND 3 D3,9X13 TCB Z | 7981
VITE AUTOF. TORNILLO AUTORROSCANTE SCREW, PHIL PAN H.TAPP.VITE AUTOF. B. C
31 7.01802A 1-PH ONE-COIL TRANSFORMER 500VA TRANSFORMATEUR 1PH 500VA TRAFO 1PH 500 VA 1 Optional
TRASFORMATORE 1PH 500VA TRANSFORMADOR 1 PH 500VA TRASFORMADOR 1PH 500VA P

N
ré@stehnika.ru

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

3 NNYWAOH

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehnik&Sf/ rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

1670

stehnika.ru

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rusté¥fika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1670_1: Assembly IBP cabinet M2

@ = = o = =

3 No. Snap-on PIN. Des_|gnat_|0n Des_|gnat|_c3n Beze_lchnu~ng Qty Note DIN

7 Designazione Designacion Designacéo

@ 1 EAS2102G93A IBP SUPPORT FOR S2 CABINET SUPPORT IBP CORPS MACHINE S2 HALTERUNG IBP GEHAUSE S2 1

L(.ED SUPPORTO IBP CASSONE S2 SOPORTE IBPCAJA S2 SOPORTE IBP CAIXAO S2

o

g 2 1-09326A SCREW,SELFTHR.PLAST. VIS AUTOFIL POUR PLAST. SPEZ.SCHRAUBE F.KUNSTSTOFF 2 DAX12

2 VITE AUTOF X PLASTICA TORNILLO AUT.PLAST. TORNILLO AUT.PLAST.

IS WASHER RONDELLE PLATE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH

§ 8 1-9841 RONDELLA ARANDELA PLANA ARRUELA PLANA 2 D.6 125A

o 4 1-22323A SCREW, PHIL PAN H.TAP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND > D. 2,9X9,5 7981F

— VITE AUT. TORNILLO AUTORROSCANTE PARAFUSO AUT. TCB ZINC.

m -

m 5 1-08139A NUT, CLIP U TYPE PLAQUETTE DOUBLE DOPPELPLATTCHEN >

é PIASTRINA DOPPIA PLACA DOBLE PLAQUETA DUPLA

3

N WASHER PLAIN RONDELLE PLATE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH

~ -

» 6 1-16341A RONDELLA PIANA ARANDELA PLANA ARRUELA PLANA 2 D3 9021
7 1-22723A SCREW, PHIL PAN H.TAP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND 2 D. 2,9X9,5 7081F

VITE AUT. TORNILLO AUTORROSCANTE PARAFUSO AUT. TCB ZINC.

rustehnika.ru

6 abed

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

1629b

rustehnika.ru nika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G

06/2009

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rnika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

%’ [ Fig.1629_b1: 3D SAPE
@
o ) Designation Désignation Bezeichnung
% No. Snap-on P/N. Designazione Designacion Designacéo Q.ty Note DIN
Z 1 | EAwo0230D19a |INTERNAL CABLE 3D-SAPE CABLE INTERNE 3D-P-SAPE KABEL INTERN 3D-P-SAPE X
@ CAVO INTERNO 3D-P-SAPE CABLE INTERNO 3D-P-SAPE CABO INTERNO 3D-P-SAPE
8 SCREW,HEXAG. VIS TH SECHSKANTSCHRAUBE
o 3
3 2 1-29801 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2 | M5X50A2) | 933
IS WASHER RONDELLE COMMUNE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH
& ) , ,
g |3 1-23641A RONDELLA COMUNE ARANDELA COMUN ARRUELA COMUM 4 | SXISXL5
A 118233A NUT,SELF LOCK. ALL-METAL ECROU M5AUT.INS.MET MUTTER, SELBSTHEMMEND, METAL. ) oo )
= DADO M5AUT.INS.MET. TUERCA M5AUT.INS.MET. PORCA M5AUT.INS.MET. 6925
L 1.07024A SCREW-SELF-TAPP-HEX+WASHER VIS AUTOM. TH FLASQUE SECHSKANTSCHR., SELBSTSCHN. FLANSCH || =7 = -
® VITE AUTOM. TE FLANG. VITE AUTOM. TE BRID. PARAFUSO AUTOM. TE FLANG. X10 ZIN
N A
N 3D SAPE SUPPORT SUPPORT 3D SAPE TRAGER 3D SAPE
@ | 6 | EAS2058D21A g op0orTo 3D SAPE SOPORTE 3D SAPE SUPORTE 3D SAPE 1 [ RAL9005
CALIPER FINGER TERMINAISON ETALON 3D KALIBERFINGER 3D
7| EACOOS8DS3A | rep\iNALE CALIBRO 3D TERMINAL CALIBRE 3D TERMINAL CALIBRE 3D 1
8 1L07167A ADJUS. SAPE 3D TENSION SPRING RESSORT DE TRACTION SAPE 3D REG.  |EINSTELL. SAPE 3D SPANNFEDER
MOLLA DI TRAZIONE SAPE 3D REG. MUELLE DE TRACCION SAPE 3D REG. MOLA DE TRAGAO SAPE 3D REG. 1
9 06967 ADJUS. SAPE 3D SPRING TORSION RESSORT A TORSION SAPE 3D REG EINSTELL. SAPE 3D TORSIONSFEDER X
rl,|s,te|'|n|ka_ru1 MOLLA A TORSIONE SAPE 3D REG. MUELLE DE TOfR$&tebiAHea FEE- MOLA A TORSAO SAPE 3D REG. rusteh
5 10 119341 WASHER FLAT RONDELLE PLATE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH X 6 as | ooot
Q RONDELLA PIANA ARANDELA PLANA ARRUELA PLANA X
- 1 1.09326A SCREW,SELFTHR.PLAST. VIS AUTOTAR. POUR PLASTIQUE SCHRAUBE, SELBSTSCHN. FIKUNSTSTOFF X Cixin
[ VITE AUTOF X PLASTICA TORNILLO AUTORROS. PARA PLASTICO  |PARAFUSO AUTO-ROSQ X PLASTICO
12| EAAG266D24A |POTENTIOMETER W/ICONNECT.WIRE POTENTIOMETRE AVEC CABLE POTENTIOMETER MIT KABEL 1
POTENZIOMETRO CON CAVO POTENCIOMETRO CON CABLE POTENCIOMETRO COM CABO
3D SAPE WITH ADJUSTABLE SPRING GROUPE 3D-P SAPE EINHEIT 3D-P SAPE
13 | EAAO348GT3A |5)pE 30 CON MOLLA REGOLABILE GRUPO 3D-P SAPE GRUPO 3D-P SAPE 1

rustehnika.ru

rustehnika.ru

ika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

1496.d

See Detail A

— = \\\

¢ \\\
g S e O N~ N
w AN \\\\\Q‘%\; O+ ., \
OC| Sso - @RZ% \
o S~ ¢ \
2 PN @y )
® v~ -7
o Sy N T ———— -
E (&)
E '
5 Detail A
<
[e)
o
@

04/2008

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rfiéa.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ Table 1496.d:  Vibratory system with drive unit
@ : : — : :
Designation Désignation Bezeichnung
© -
2 No. Snap-on PIN. Designazione Designacion Designacéo Qly Note DIN
w
& EAA0344GO1A VIBRATORY SYSTEM ASSEMBLY ENSEMBLE VIBRATOIRE SCHWINGER, KOMPLETT 1
o GRUPPO DI MISURA GRUPO DE MEDIDA CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA
@ DRIVE PULLEY POULIE D’ENTRAINEMENT ANTRIEBSSCHEIBE
o) -
= 2 EAMO005D12A PULEGGIA DI TRASMISSIONE POLEA DE TRANSMISION POLIA L
=}
5 WASHER RONDELLE SCHEIBE
§ 3 1-17841 RONDELLA ARANDELA ANILHA 1 D-8 9021
9 HEXAGON HEAD SCREW BOULON A TETE HEXAGONALE SECHSKANTSCHRAUBE
IT) 4 1-32901 VITE TE TORNILLO HEXAGONAL PARAFUSO CABECA HEX L MBX35 933
_|
BELT COURROIE RIEMEN
m -3531 1 PJ711 7867
g s 8-353 CINGHIA CORREA CORREIA 5P 86
w MOTOR MOTEUR MOTOR
3
N 6 | EAA0266D31A MOTORE MOTOR MOTOR 1 WS 120W
W
w MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
! EAMO005D08A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOTOR L
SETSCREW VIS SANS TETE GEWINDESTIFT
8 1-28410 VITE STEI TORNILLOS STEI PARAFUSO L M6X8 915
9 EAMO005D44A SPACER FOR MOTOR PIECE D'ECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK 4
DISTANZIALE PER MOTORE SEPARADOR PARA MOTOR CASQUILHO MOTOR
1l WASHER RONDELLE . SCHEIBE
rustepmika.rueoar oo ne ARANDELA rustehnika.ru [ yna 2 D.64  rustehr
QD HEXAGON HEAD SCREW BOULON A TETE HEXAGONALE SECHSKANTSCHRAUBE
% 1 1-30701 VITE TE TORNILLO HEXAGONAL PARAFUSO CABECA HEX 2 M6X12 933
(}:\J 12 | EAAO332G12A MAIN SHAFT LOCK ASSEMBLY ENS. DE BLOCAGE ARBRE PRINCIPAL FESTSTELLBREMSE, KOMPLETT 1
FRENO DI ARRESTO COMPL. FRENO DE PARO COMPLEM CONJUNTO EIXO
SCREW VIS SCHRAUBE
1 1-13404A 1 M4X1 7
3 340 VITE TORNILLO PARAFUSO 6 985
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
*
14 | EAAQ260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUCER L
15 | EAA0344G00A OPTO-ELECTRONIC UNIT UNITE OPTO-ELECTRONIQUE OPTOELEKTRONIK 1
SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO ELECTRONICO
16 | EAA0328G16A FASTENING MEANS FOR TRANSDUCER MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSTEILE 2
GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA FIXACAO DOS TRANSDUCERS
HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW ECROU HEXAGONAL ZYLINDERSCHRAUBE
o 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PORCA HEX 6 M8X20 912
18 | EAS2025D03A SPACER FOR VIBRATORY SYSTEM PIECE ECARTEMENT ENS.VIBRATOIRE SCHWINGER-DISTANZSTUCK 2
DISTANZIALE SEPARADOR CASQUILHO DO SISTEMA DE MEDIDA
19 | EAWO240G67A LEAD WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER 1
CAVO CON SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP.
20 | EAMOOOSD18A SPACER ENTRETOISE CABLE FREIN DIS HWT ABSTANDSTUCK BREMSKAB. DIS HWT 2
DISTANZIA.PER CAVO FRENO DIS HWT SEPARADOR CABLE FRENO DIS. HWT DISTANCIADOR CABO FREIO DIS HWT

rustehnika.ru

rustehnika.ru

ika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehn | ka . Fm)klet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

Table 1496.d: Vibratory system with drive unit

rustehnika.ru

3 NNYWAOH

No. | Snap-on PIN. Designation Désignation Bezeichnung Q.ty Note DIN
Designazione Designacion Designacao
21 1-9641 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE 1
RONDELLA PIANA ARGOLLA PLANA CASQUILHO
22 | EAC0087G54A ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION ENCODER SCHUTZKA~RTE ENCODER 1
PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION TARJETA ENCODER PROTECCAO ENCODER
23 | EAC0087G55A VIBRATORY SYSTEM BEARING PROTE. POUR COUSSIN GR. DE DIMEN. LAGER-SC!—iUTZ MASSGRUPPE 1
PROTEZ. CUSCINETTO GR. DI MISURA PROT. POR COJINETE GR. DE MEDIDA PROTECCAO ROULAMENTO SIST.VIBR.

e

Q

Q .
rustehnika.ru

H

N

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehnliéfsd° rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

ru nika.ru

see detail AL

Booklet number: 250 _ REV. G

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rniéa.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1770.2:  Alu Vibratory system tapered mec brake
@ - - — - =
Designation Désignation Bezeichnung
© -
2 No. Snap-on P/N. Designazione Designacion Designacéo Q.ty Note DIN
w
z 1 EAA0338G47A ALU VIBRATORY SYSTEM TAP MEC BRAKE|ENSEMBLE VIBRATOIRE SCHWINGER, KOMPLETT 1
Lé ALU GRUPPO DI MISURA FRE MEC GRUPO DE MEDIDA CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA
8 EAA0364G84A ALU VIBR. SYSTEM TAP MEC BRAKE UL ENSEMBLE VIBRATOIRE UL SCHWINGER, KOMPLETT UL 1
%‘ ALU GRUPPO DI MISURA FRE MEC UL GRUPO DE MEDIDA UL CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA UL
o DRIVE PULLEY POULIE D’ENTRAINEMENT ANTRIEBSSCHEIBE
IN - 1
a 2 EAMO00SD12A PULEGGIA DI TRASMISSIONE POLEA DE TRANSMISION POLIA
o
q WASHER RONDELLE SCHEIBE
N -
'_| 3 1-17841 RONDELLA ARANDELA ANILHA 1 D8 9021
m HEXAGON HEAD SCREW BOULON A TETE HEXAGONALE SECHSKANTSCHRAUBE
m -
s 4 1-32901 VITE TE TORNILLO HEXAGONAL PARAFUSO CABECA HEX ! MBX35 933
vs]
~ BELT COURROIE RIEMEN
N -
&‘ 5 8-3531 CINGHIA CORREA CORREIA 1 SPJ7il 7867
w 6 2.59366A UL MOTORE INCL. CONNECTOR Y2K UL MOTEUR UL MOTOR 1
UL MOTORE CON CONNETTORE Y2K UL MOTOR UL MOTOR
2.59266A MOTORE INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR 1
MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR MOTOR
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
! EAMO00SDO8A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOTOR L
rusteghpika.ry,g,,,  [SETSCREW vissans TETE  rustehnika.ru  |GEWINDESTIFT 1 MGXE tusighnpika.ru
g VITE STEI TORNILLOS STEI PARAFUSO
Q 9 EAMO005D09A SPACER FOR MOTOR PIECE D’ECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK 4
2 DISTANZIALE PER MOTORE SEPARADOR PARA MOTOR CASQUILHO MOTOR
~ WASHER RONDELLE SCHEIBE
- 2 D. 6,4 21
10 1-16641 RONDELLA ARANDELA ANILHA 6, 90
HEXAGON HEAD SCREW BOULON A TETE HEXAGONALE SECHSKANTSCHRAUBE
- 2 M6X16 933
1 1-46701 VITE TE TORNILLO HEXAGONAL PARAFUSO CABECA HEX
12 | EAA0332G12A MAIN SHAFT LOCK ASSEMBLY ENS. DE BLOCAGE ARBRE PRINCIPAL FESTSTELLBREMSE, KOMPLETT 1
FRENO DI ARRESTO COMPL. FRENO DE PARO COMPLEM CONJUNTO EIXO
SCREW VIS SCHRAUBE
13 1-35006 VITE TORNILLO PARAFUSO 1 M4X20 7985
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
* 2
14 | EAAD260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUCER
«15 | EAA0344G00A OPTO-ELECTRONIC UNIT UNITE OPTO-ELECTRONIQUE OPTOELEKTRONIK 1
SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO ELECTRONICO
16 | EAAD328G16A FASTENING MEANS FOR TRANSDUCER MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSTEILE 1
GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA FIXACAO DOS TRANSDUCERS =
HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW ECROU HEXAGONAL ZYLINDERSCHRAUBE
o 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PORCA HEX 6 M8x20 912 g
18 | EAWO0240G67A LEAD WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER 1 =
CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA |CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP. F]
19 | EAMOOOSD18A SPACER ENTRETOISE CABLE FREIN DIS HWT ABSTANDSTUCK BREMSKAB. DIS HWT 5 ]
DISTANZIA.PER CAVO FRENO DIS HWT SEPARADOR CABLE FRENO DIS. HWT DISTANCIADOR CABO FREIO DIS HWT !

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru

rustehn | ka . F&Jklet number:I250 _REV.G _

Table 1770.2:  Alu Vibratory system tapered mec brake

rustehnika.ru

PROTEZIONE SCHEDA ENCODER

PROTECCION TARJETA ENCODER

PROTECCAO ENCODER

No. | Snap-on P/N. Designation Designation Bezeichnung Qty Note DIN
Designazione Designacion Designacao
20 1-9641 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE 1
RONDELLA PIANA ARGOLLA PLANA CASQUILHO
ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION ENCODER SCHUTZKARTE ENCODER
21 | EAC0094G11A |ENCOPER BO OTECTIO 1

3 NNYWAOH

e

Q

Q .
rustehnika.ru

H

0]

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehnié®$d° rustehnika.ru



rustehnika.ru
HOFMARN 95

rustehnika.ru

rustehnika.ru

|
|
|
|
|
|
|
|
ruste a.ru
\

Booklet number: 250 _ REV. G

LO
~
=

A 2

\:{\"\;,i‘_.am a.ru

)

07/2010

@ \..\ rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustéfnifa.ru

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1775.2:  Alu. Optima Vibratory System
@ - - — - -
Designation Désignation Bezeichnung
© -
2 No. Snap-on P/N. Designazione Designacion Designacéo Qly Note DIN
w
ﬁ 1 EAA0338G88A ALU OPTIMA VIBRATORY SYSTEM ENSEMBLE VIBRATOIRE SCHWINGER, KOMPLETT 1
Lé ALU GRUPPO DI MISURA OPTIMA GRUPO DE MEDIDA CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA
2 EAA0363G57A ALU OPTIMA VIBRATORY SYSTEM UL ENSEMBLE VIBRATOIRE UL SCHWINGER, KOMPLETT UL 1
%‘ ALU GRUPPO DI MISURA OPTIMA UL GRUPO DE MEDIDA UL CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA UL
9; 2 2.59366A UL MOTORE INCL. CONNECTOR Y2K UL MOTEUR UL MOTOR 1
a UL MOTORE CON CONNETTORE Y2K UL MOTOR UL MOTOR
g 2.59266A MOTORE INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR 1
'_| MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR MOTOR
m MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
m
s s EAMO005DO8A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOTOR 1
% 4 | EAM0061G82A MOTOR SPACER OPTIMA GROUP PIECE D’ECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK 4
&l DISTANZIALE MOTORE GRUPPO OPTIMA |SEPARADOR PARA MOTOR CASQUILHO MOTOR
w MULTIRIB BELT COURROIE RIEMEN
6 8-3531 CINGHIA CORREA CORREIA 1 SPITiL 7867
«7 | EAA0344G00A OPTO-ELECTRONIC UNIT UNITE OPTO-ELECTRONIQUE OPTOELEKTRONIK 1
SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO ELECTRONICO
8 EAC0094G11A ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION ENCODER SCHUTZKARTE ENCODER 1
PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION TARJETA ENCODER PROTECCAO ENCODER
rustehgika.ry gq,,  [PLAIN WASHER RONDELLE rustehnika.ru  |scHeiBe 1 nustehn
g RONDELLA PIANA ARGOLLA PLANA CASQUILHO
Q SCREW VIS SCHRAUBE
g 10 1-35006 VITE TORNILLO PARAFUSO ! M4x20 7985
= DRIVE PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
11| EAM0021D18A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOTOR
12 | EAMO0005D64A CODE STRIP ENCODER CODE A BARRES/ENCODEUR VER.P CODESTREIFEN/ENCODER P-VERS
CODICE A BARRE ENCODER CODIGO BARRAS/ENCODER VERS. P CODIGO BARRAS/ENCODER VERS. P
REPLACEMENT KIT "P" KIT DE REMPLACEMENT "P" AUSTAUSCHSATZ "P"
13 | EAAD307G36A KIT SOSTITUZIONE "P" KIT DEL REEMPLAZO "P" KIT DA RECOLOCAGAO "P"
14 | EAW0240G67A LEAD WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER 1
CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA |CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP.
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
*
15 | EAAQ260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUCER 2
HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW ECROU HEXAGONAL ZYLINDERSCHRAUBE
- M8X2 12
16 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PORCA HEX 6 8X20 9
WASHER PLAIN RONDELLE SCHEIBE
- 4 D 6mm ZIN
7 1-16641 RONDELLA PIANA UNI 6593 ARGOLLA PLANA CASQUILHO 6 c

rustehnika.ru

rustehnika.ru

ika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.ru

rustehn | ka . Fﬂ)klet number:I250 _REV.G _

rustehnika.ru

3 NNYWAOH

Table 1775.2:  Alu. Optima Vibratory System
No. Snap-on P/N. Des.ignat.ion Dés.ignati.qn Beze.ichnu~ng Q.ty Note DIN
Designazione Designacion Designacao
SCREW HEX HEAD VIS SCHRAUBE
18 1-46701A VITE TE TORNILLO PARAFUSO 4 Méx16
19 | EAAD307G35A BRAKE DISC REPAIR KIT KIT DE REPARATION DU FREIN REPARATURSATZ BREMSSCHEIBE 1
KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT DE REPARACION DEL FRENO KIT DE REPARO DO DISCO DO FREIO
20 | EAP0201D20A ENCODER BOARD ASSEMBLY ENS. PLATINE ENCODEUR ENCODER-PLATINE KOMPLETT 1
SCHEDA ENCODER COMPLETA TARJETA ENCODER COMPLETA PLATINE ENCODER COMPLETA
21 | EAA0D283D46A FLANGE FOR POWER CLAMP CORPS DE BASE "POWER CLAMP" FLANSCH POWER CLAMP 1
FLANGIA "POWER CLAMP" CUERPO BASICO "POWER CLAMP" CORPO BASICO "POWER CLAMP"
PULL-SHAFT COMPLETE AXE COMPLET SPANNGABEL KOMPLET
22 | EAAO283D45A TIRANTE COMPLETO EJE COMPLETO EIXO COMPLETO L
23 | EAAO350G45A P-CLAMP FLANGE COMPLETE CORPS DE ’BASE "POWER CLAMP" GRUNDLEQENDER FLANSCH POW C. 1
FLANGIA P-CLAMP COMPLETA CUERPO BASICO "POWER CLAMP" CORPO BASICO "POWER CLAMP"
24 | EAAD328G16A FASTENING MEANS FOR TRANSDUCER MOYENS DE FI)'(ATION DU CAPTEUR I\/IESS(EEBER-BEFESTIGUNGSTEILE 1
GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA FIXACAO DOS TRANSDUCERS
25 | EAA0307G37A FASTENING MEANS OF BAIONET DISK DISPOSITIFS ATTACHE BAIONNETTE BAJONETTSCHEIBE-BEFESTIGUNG
FISSAGGIO A BAIONETTA DISCO A BAYONETA DE FIJACION ANEXO DO DISCO BAIONETA
ALU VS SPACER RING BAGUE ENTRETOISE ZWISCHENRING
26 | EAMOOS1G25A ANELLO DISTANZIALE POWER CLAMP ANILLO SEPARADOR ANEL ESPACADOR 1 40x17

e

Q

Q .
rl{)stehnlka.ru

N

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehniié®$3® rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

rustshnika.ru rustehnika.ru

ee Detail A

Booklet number: 250 _ REV. G

1364.d

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rnika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1364_d1: Vibratory system Power Clamp with drive unit
@ - - — - -
Designation Désignation Bezeichnung
kS -
% No. Snap-on P/N. Designazione Designacion Designacdo Qty Note DIN
a EAA0344GO5A VIBRATORY SYSTEM "P” BALANCERS ENS. VIBRATOIRE EQUILIBREUSES "P" SCHWINGER "P", KOMPLETT 1
@ GRUPPO MISURA EQUILIBRATRICI "P” GRUPO MED. BALANCEADORES "P” GRUPO MEDIDA EQUILIBRADORES P
@
o CILINDRICAL PIN GOUJON CILINDRICAL STIFT
=% 1
5 1 EAMO021D30A PERNO PERNO PERNO
> R
CLAMP PIECE DE SERRAGE SPANNKLAUE
& 2
§ 2 EAMO021D32A MORSETTO ABRAZADERA BRACADEIRA
o COMPRESSION SPRING RESSORT A PRESSION DRUCKFEDER
) X ~ 1
= 3 EAMO021DS1A MOLLA A COMPRESSIONE RESORTE DE PRESION MOLA DE COMPRESSAO
m 4 EAA0283D45A PULL-SHAFT COMPLETE AXE COMPLET SPANNGABEL KOMPLET 1
é TIRANTE COMPLETO EJE COMPLETO EIXO COMPLETO
§ 5 EAA0283D46A FLANGE FOR POWER CLAMP CORPS DE BASE "POWER CLAMP" GRUNDLEGENDER FLANSCH POW C. 1
@ FLANGIA "POWER CLAMP" CUERPO BASICO "POWER CLAMP" CORPO BASICO "POWER CLAMP"
6 EAA0307G37A FASTENING MEANS OF BAIONET DISK DISPOSITIFS ATTACHE BAIONNETTE BAJONETTSCHEIBE-BEFESTIGUNG 1
FISSAGGIO A BAIONETTA DISCO A BAYONETA DE FIJACION ANEXO DO DISCO BAIONETA
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
*7 | EAA0260D59A 2
0260D59 TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUTOR
<8 | EAA0344G00A OPTO ENCODER BOARD WITH LENSE PLATINE D'ENCODEUR AVEC LENSE OPTO ENCODER-PLATINE MIT LENSE 1
rustehnih a.ru SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTOW%%%W@% PLACA OPTO ENCODER COM LENSE
o 9 i IéAAOSO?GSSA BRAKE DISC REPAIR KIT KIT DE REPARATI ' REPARATURSATZ BREMSSCHEIBE 1
g KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT DE REPARACION DEL FRENO KIT DE REPARO DO DISCO DO FREIO
) DRIVE PULLEY POULIE D'ENTRAINEMENT ANTRIEBSSCHEIBE
1 EAMO0021D18A ~ 1
a 0 00 8 PULEGGIA CONDOTTA POLEA IMPULSORA POLIA DA MOVIMENTACAO
11 EAKO257GO5A SPACER PLATES FOR BRAKE (SET) PLAQUES D'ECARTEMENT DU FREIN DISTANZPLATTCHEN BREMSE (SATZ) 1
SET PIATTELLI PER FRENO PLACAS ESPACIADOR FRENO PLACAS ESPACADOR PARA O FREIO
12 | EAWO0240G67A LEAD WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER 1
CAVO SENZA SENSORE TEMPER. CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP.
13 | EAMO0005D64A CODE STRIP, POWER CLAMP CODE A BARRES/ENCODEUR VER.P CODESTREIFEN/ENCODER P-VERS 1
CODICE A BARRE/ENCODER VERS. P CODIGO BARRAS/ENCODER VERS. P CODIGO BARRAS/ENCODER VERS. P
REPLACEMENT KIT “P” KIT DE REMPLACEMENT "P" AUSTAUSCHSATZ "P"
14 | EAA 7 A ~ 1
0307G36 KIT SOSTITUZIONE "P" KIT DEL REEMPLAZO "P" KIT DA RECOLOCACAO "P"
15 8-3531 MULTIRIB BELT COURROIE AVEC ARETES LONGITUD. RIEMEN MIT LANGSKANTEN 1 50711 7867
CINGHIA NERVATURE LONGITUDINALI CORREA CON CANTOS LONGITUD. CORREIA COM CUMES LONGITUDIN. P
MOTOR MOTEUR MOTOR
1 2-22 1
6 066 MOTORE MOTOR MOTOR
17 | EAMO005D44A MOTOR DISTANCE BOLT VIS DE DISTANCE DE MOTEUR MOTOR ABSTANDSTUCK SCHRAUBE 4
VITE DISTANZIALE MOTORE TORNILLO DE DISTANCIA DEL MOTOR PARAFUSO DISTANCIA MOTOR
WASHER RONDELLE SCHEIBE
18 1-16641 RONDELLA RONDANA ANILHA 4
SCREW VIS SCHRAUBE
19 1-30701A VITE TORNILLO PARAFUSO 4 TWéx12 89

rustehrjika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehn | ka . Fﬂ)klet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

| Table 1364 _d1: Vibratory system Power Clamp with drive unit E
) Designation Désignation Bezeichnung n
No. Snap-on P/N. Designazione Designacion Designacédo Qty Note DIN E
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE 2
20 | EAMO00SDOBA PULEGGIA MOTORE POLEA DEL MOTOR POLIA DO MOTOR L 2
21 | EAP0201D20a |ENCODER BOARD ASSEMBLY ENS. PLATINE ENCODEUR ENCODER-PLATINE KOMPLETT 1 “
SCHEDA ENCODER COMPLETA TARJETA ENCODER COMPLETA PLATINE ENCODER COMPLETA
29 | EACO087GB4a |ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION D'ENCODEUR KODIERER-SCHUTZ 1
PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION DEL CODIFICADOR PROTECAO DO CODIFICADOR
WASHER RONDELLE SCHEIBE
- 1
23 1-9641 RONDELLA RONDANA ANILHA
SCREW VIS SCHRAUBE :
- 1 | M4ax164.8 A2 7
24 1-13404A VITE TORNILLO PARAFUSO 64.8A2% 985
SHAFT PROTECTION PROTECTION SCHUTZ FUR HAUPTSIEL
2 EAMO0042G03A . o 1
S 0042603 PROTEZIONE ALBERO PROTECCION DEL EJE PROTECAO DO EIXO
26 | 123303a [2CREW VIS SCHRAUBE 1 M6x8 7933
VITE TORNILLO PARAFUSO
BEARING PROTECTION PROTECTION DE ROULEMENT LAGER-SCHUTZ
27 | EA 7G55A . N 1
CO087GSS PROTEZIONE CUSCINETTO PROTECCION DEL COJINETE PROTECAO
28 | EAAD328G16A FASTENING MEANS FOR TRANSDUCER  |MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSTEILE 1
GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA FIXACAO DOS TRANSDUCERS
YOKE FOURCHETTE FUHRUNGSGABEL
e
g 29 | EAMO021D31A GIUNTO YUGO GARFO L
rustehpjka.ry g7g.a  |INNERRING ANNEAU INTERIEUStEhnika.ru INNENRING 1 | Lrosxaoxas sfustehnjika.ru
» ANELLO INTERNO ANILLO INTERNO ANEL INTERNO )
CIRCLIP SW25 CIRCLIP SPRENGRING SW25
31 1-14977A ANELLO D'ARRESTO ANILLO DE RETENCION SW25 GRAMPO DE RETENGAO SW25 1| 23.5x1.75x1.2 |UNI 7433
32 | EAA0350G45A |P-CLAMP FLANGE COMPLETE CORPS DE BASE "POWER CLAMP" GRUNDLEGENDER FLANSCH POW C. 1
FLANGIA P-CLAMP COMPLETA CUERPO BASICO "POWER CLAMP" CORPO BASICO "POWER CLAMP"
SPACER RING BAGUE ENTRETOISE ZWISCHENRING
33 | EAMOOZIDI7A 1\l 0 DISTANZIALE ANILLO SEPARADOR ANEL ESPAGADOR ' 09
34 1-17709 HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW VIS ALLEN ‘ ZYLINDERSCHRAUBE 5 M8 x 20 912
VITE TESTA CILINDR.ESAG.INCASSATO  |TORNILLO CILINDR. HEXAG.ENCAJADO PARAFUSO CIL.HEXAG.ENCAIXADO
35 | EAS2025D03A |SPACER FOR VIBRATORY SYSTEM RIOSTRA PARA GRUPO MEDIDA SCHWINGER-DISTANZSTUCK 2
DISTANZIALE GRUPPO DI MISURA RIOSTRA PARA GRUPO DE MEDIDA ESPACADOR GRUPO DE MEDIDA

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehniié®$3’ rustehnika.ru



rustehnika.ru

rustehnika.ru

%

rustehnika.ru
HOFMARN'

£00¢/10

A

rustehnika.ru

rustehnika.ru

T O °A3IY T 0§z Hequnu 1apjoog

rustehnika.ru

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3

rustéfniéa.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1585:  Power clamping device
@ - - = - -
Designation Désignation Bezeichnung
o .
% No. Snap-on P/N. Designazione Desighacion Designacao Qly Note DIN
f 1 EAA0283D46A BASIC BODY OF ADAPTOR CORPS DE BASE GRUNDAUFNAHME, KOMPLETT 1
@ CORPO BASE CUERPO BASICO DEL ADAPTADOR CORPO BASICO DO ADAPTADOR
D - -
o WRENCH CLE MAULSCHLUSSEL
=1 2 8-03850A 1 1313
5 CHIAVE ESAGONALE LLAVE TECLA
js5
SCREW VIS Schraube
& - 1 M8 x 2
én s 1-32701A1 VITE TORNILLO PARAFUSO 8 5 933
) WASHER RONDELLE SCHEIBE
. 4 1-18241A RONDELLA RONDANA ANILHA 1 55x68x0.5 988
m 5 EACO0058D14A SPRING CENTRING RING ANNEAU DE CENTRAGE DU RESSORT FEDERZENTRIERRING 1
EED ANELLO CENTRAGGIO MOLLA RESORTE QUE CENTRA EL ANILLO MOLA QUE CENTRA O ANEL
2 >
N COMPRESSION SPRING RESSORT A PRESSION DRUCKFEDER
- X ~ 1 5X63X180 2098
§ 6 1-07768A MOLLA A COMPRESSIONE RESORTE DE PRESION MOLA DE COMPRESSAO
SPRING CASING CARTER RESSORT FEDERTOPF
1
7 EAS2025D14A GUIDA MOLLA CUBIERTA DEL RESORTE EMBALAGEM DA MOLA
CIRCLIP VIS SPECIALE SICHERUNGSRING
8 1-13077 ANELLO D'ARRESTO ANILLO DE RETENCION GRAMPO DE RETENQAO 1 95X3,4%2,5
9 EACO058D69A PROTECTIVE SLEEVE LONG DOUILLE DE PROTECTION SCHUTZHULSE 1
: MANICOTTO DI PROTEZIONE MANGA PROTEC% : Luva protetora L
ru-USteh]Ij]OlkaE.Arlt/IJOOOSD54A CLAMPING SLEEVE DOUILLE DE SER ehnlka'ru SPANNHULSE 1 I UStehr
g MANICOTTO DI BLOCCAGGIO MANGA QUE AFIANZA CON ABRAZADERA LUVA DE APERTO
0] PRESSURE RING ANNEAU DE PRESSION ANDRUCKRING
~ 1
B 11 | EAC0058D08A ANELLO DI SPINTA Anillo de la presién ANEL DA PRESSAO
CLAMPING HEAD TETE DE SERRAGE ANDRUCKHAUBE
*
12| EACO058DO7A TAZZA PREMIRUOTA CAJA DE PRESION CAIXA DE PRESSAO 1
PROTECTIVE RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING
*1 EA D15A 1
3 C0058D15 ANELLO PROTETTIVO Anillo protector ANEL PROTETOR
14 | EAMO005D25A [0 © o iy 1| 96-116mm
15 | EAMO0005D24A 0" ° o iy 1| 74-99mm
16 | EAMO005D23A ggsg ggsg Eg':llés 1| 42-77mm
17 | EACO058D68A SPACER RING ANNEAU D'ECARTEMENT DISTANZRING 1

ANELLO DISTANZIALE

ANILLO DE ESPACIADOR

ANEL DE ESPACADOR

rustehnika.ru

rustehnika.ru

ika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

06/2009

rustehnika.ru rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G

1591b

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rnila.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250

_REV.G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

‘é’ [ Table 1501_b1. SAPE M2 2D ASSEMBLY
Designation Désignation Bezeichnun
3 No. Snap-on P/N. . g . .g . . ~ g Q.ty Note DIN
2 Designazione Designacion Designacéo
7 EAnosaac1an  [STAND! 2 SAPE 55 ASSY SAPE M2 2D UNIFIE SAPE M2 2D STANDARDEINH.
& SAPE M2 2D UNIFICATO SAPE M2 2D UNIFICADO SAPE M2 2D UNIFICADO
g 1 EACO087G60A | STAND. M2 SAPE SUPPORT SUPPORT SAPE M2UNIF. SAPE M2 STANDARDHAL TERUNG
< SUPPORTO SAPE M2 UNIF. SOPORTE SAPE M2 UNIF. SUPORTE SAPE M2 UNIF. 1
Q
A I EAMOOS3G oA |STANDARD. ROD SAPE, M2 JAUGE ETALON M2 UNIFIE KALIBRIERSTANGE M2, STANDARD 1
g ASTA CALIBRO M2 UNIFICATO VARILLA CALIBRE M2 UNIFICADO HASTE CALIBRE M2 UNIFICADO
O EAL0349G31A |PISTANCE SCALE DECAL (MM) PLAQUE JAUGE ETALON EN MM SKALA KALIBRIERSTANGE IN MM
4 TARGA ASTA CALIBRO IN MM TARJETA VARILLA CALIBRE EN MM. ADESIVO HASTE CALIBRE EM MM 1
S 10641 PLAIN WASHER RONDELLE PLATE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH
= - RONDELLA PIANA ARANDELA PLANA ARRUELA PLANA 6 D.4
Ny SCREW TCB VIS TCB PANS ZYUINDERSCHR.
N
2 ° 1-13404A VITE TCB TORNILLO TCB PARAFUSO TCB 1 M4x16 | 7985
w
GUIDING REEL ROULEAU DE RENVOI UMLENKROLLE
6 EAMO00SD35A 12y [ o pI RINVIO RODILLO DE REENVIO ROLO DE TRANSMISSAO 2
B, EACO0S8D0BA |ROPE REEL 260 Mi POULIE RENVOI JAUGE ETALON RIEMENSCHEIBE KALIBRIERSTANGE
PULEGGIA RINVIO ASTA CALIB POLEA REENVIO VARILLA CALIB. POLIA TRANSMISSAO HASTE CALIB 1
8 1.03967A SPIRAL SPRING RESSORT SPIRALE SPIRALFEDER
" ) MOLLA SPIRALE MUELLEESPIRAL . . MOLA ESPIRAL 1 ]
rU_USt "'9”“: rd 111233 NUT - M3 WHITE ZINCKED ECROU M3 CL.8 zZNgS1ENNIKA.TU MUTTER M3 KL. 8 VERZINKT rustehinika.ru
o - DADO M3 CL.8 ZINC. TUERCA M3 CL. 8 CINC, PORCA M3 CL.8 ZINC. 1 934
e 10 6. 00604A ROPE SPECTRA 1000 D 0.6 CORDE SPECTRA 1000 D 0.6 SEILSPECTRA 1000 D 0.6
e - CORDA SPECTRA 1000 D 0,6 CUERDA SPECTRA 1000 D 0,6 CORDA SPECTRA 1000 D 0,6 0,6M
. 1 EACOOS8D11A |ARM. AXCEL CALIPER CAPTEUR DISQUE PAR CONTACT TASTERSCHEIBE
DISCO TASTATORE DISCO PALPADOR DISCO APALPADOR 1
ARM. AXCEL CALIPER JAUGE ETALON ARM D. KALIBRIERSTANGE
12 EAC0054PO01A 152 AcCio ASTA CALIBRO BRAZO VARILLA CALIBRE BRACO HASTE CALIBRE 1
13 13624 SCREW POLYPLAST VIS AUTOTAR. POUR PLAST. SCHR SELBSTSCHN . KUNSTSTORF
- VITE AUTOF.X PLAST.TS TORNILLO AUTORROSC. PARA PLAST. PARAFUSO AUTO-ROSQX PLAST. 1 M5x40
REGISTER, EJECTION GUIDE DEXPULSION AUSWURFEUHRUNG
14 EACO058D09A |55 ipa DESPULSIONE GUIA DE EXPULSION GUIA DE EXPULSAO 1
1 L 10141A1  |WASHER P.D10 RONDELLE P.D10 ZING BLANCHE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH. D.10
- RONDELLA P.D10 ZINC.BIANCA ARANDELA P.D.10 CINC.BLANCA ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA 2 125 A
RING. PUSH BAGUE DE POUSSEE DRUCKRING
16 EACO058DI10A | \NELLO DI SPINTA ANILLO DE EMPUJE ANEL DE IMPULSAO 1
SPRING, COMPRESSION RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER
7 1-06868A 1\ | A DI COMPRESSIONE MUELLE DE COMPRESION MOLA DE COMPRESSAO 1 2098(B) =
SCR - HEX SKT HD CAP VIS TCSIX PANS ZING. ZVLINDERSCHR. MIT INNENSECHSK . ]
18 1-13909 VITE TCEI ZINC. TORNILLO TCEI CINC. PARAFUSO TCEI ZINC. 2 M4x30 912 n
19 13824 SCREW VIS AUT T¢ ERUCIF. ZVUINDERSCHRAUBE, SELBSTSCHN <
- VITE AUTOM.TC CROCE TORNILLO AUTOM.TC ESTRELLA PARAFUSO AUTOM.TC CRUZ 1 M6x12 7516 E
2

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehn | ka . Fﬂ)klet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

[ Table 1501 b1l SAPE M2 2D ASSEMBLY E
Designation Désignation Bezeichnun
No. Snap-on P/N. . 9 . _g ., . ~ g Q.ty Note DIN 3
Designazione Designacion Designacao E
X ROTATIVE TRANSDUCER 100HM BOTENTIOMETRE +CABLE+CONNECT, POTENTIOMETER + KABEL + VERBINDER ) 2
20 | EAAO0266D20A |poTENZIOMETRO+CAVO+CONNET.  |POTENCIOMETRO+CABLE+CONEC. POTENCIOMETRO+CABO+CONECT. 2
CLAMPING DEVICE WINUT BRIDE A SERRER 7ANGENBUCHSE
21 2-07657A  |3ocCcOLA A PINZA CASQUILLO DE PINZA CASQUILHO A PINGA 2 Y
CIRCLIP FOR SHAFT CIRCLIP SEEGER-RING
22 1-13377A | ANELLO SEEGER ANILLO SEEGER ANEL SEEGER 1 D.28 471
SCREW Vis SCHRAUBE
24 1-22003A |1 TsEIBR TORNILLO TSEI BR PARAFUSO 3 M6X16 [ 7991
SAFETY COVER COUVERCLE DE SECURITE SICHERUNGSDECKEL
25 | EACOOS8DSBA |copeRcpio DI SICUREZZA TAPA DE SEGURIDAD TAMPA DE SEGURANCA !
NUT ECROU MUTTER
26 1-9933 Aot TUERCA PORCA 3 | MecL6 | 985
o L11796  |SCREW FOR PLAST. PHIL. PAN ViS POUR PLASTIQUE AUTOTAR. SCHRAUBE SELBSTSCHN. FIKUNSTSTOFF P N
- VITE PER PLASTICA AUTOFIL TORNILLO PARA PLASTICO AUTORROSC. |PARAFUSO PARA PLASTICO AUTO-ROSQ =4,0x
COG WHEEL 56 TEETH ENGRENAGE 56 DENTS ZAHNRAD, 56 ZAHNE
28 EAC0058D12A |\ GRANAGGIO 56 DENTI ENGRANAJE 56 DIENTES ENGRENAGEM 56 DENTES !
COG WHEEL 28 TEETH ENGRENAGE 28 DENTS ZAHNRAD, 28 ZAHNE
29 EACO058D13A  ||\GRANAGGIO 28 DENTI ENGRANAJE 28 DIENTES ENGRENAGEM 28 DENTES 1
SELF TAP. SCREW PT Vis SCHRAUBE
o | 3 1-121126A " |\1Te AUTOF. X PLAST. TORNILLO PARAFUSO 2 4x12
Q - e o]
ruSte MiKda.Tu TUSLETINTRA.TU TUSLETI "karu
w
N

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehniié®$3® rustehnika.ru



rustehnika.ru

ru

HOFMARN 95

rustehnika.ru

rustehnika.ru

1583

stehnika.ru

rustehnika.ru

0172007

rustehnika.ru

rustéfnika.ru

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1583:  Pedal assembly
-;5 No Snap-on PIN Designation Désignation Bezeichnung ot Note DIN
@ ' P ' Designazione Designacion Desighacado Y
g Pedal Pédale Pedal
Q 1| EAS2020P20A Pedale Pedal Pedal !
g Bowden cable assy Cable pédale Bowden Bremskabel
< *
3 2 | EAAD344G15A Cavo pedale Cable pedal Cabo pedal !
~ -~ . . N
g | «3 | EAM0053GO6A S.pacer. Piece d écartement Distanzsttick 1
g Distanziale Espaciador Espacador
' Screw Vis Schraube
an 4 1-18209 Vite Tornillo Parafuso 2 | M8x45 912
s Hexagon nut Ecrou M8 Mutter
- 2 M 2
% 5 1-10033 Dado esagonale Tuerca Porca 8 6925
N .
W Washer Rondelle Scheibe
“ 6 1-10041 Rondella Rondana Anilha 2 D. 8,4 125A
Compression spring Ressort & pression Druckfeder
* -
! 1-06768A Molla a compressione Resorte de presion Mola de compressao 2 2098
Pedal holder Support pédale Pedalhalter
8 EAS2027G18A Supporto Pedale Supporto Pedale Supporto Pedale !
rustehnika.ru.1g400  |S07®" Vis rustehnika.ru Schraube 2 | mex2o frustghnika.ru
o Vite Tornillo Parafuso

Ge abe

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

04/2006

=R

rustehnika.ri”

rustehnika.ru rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G

1561

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rnifa.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

€9/2/.9M33L - 2-00G1 eUApoab - 1s)| sued areds
*
w

,€ abe

Table 1561: Pedal assembly - power clamp version only
No. Snap-on PIN. Des.lgnat.lon Des.lgnatl'qn Bezglchnu~ng Qty Note DIN
Designazione Designacion Designhacéo
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FRUHLING BUCHSE
1 | EAMOOS1G96A BOCCOLA DELLA MOLLA BUJE DEL RESORTE BUCHA DA MOLA L
TORSION SPRING RESSORT DE TORSION TORSIONSFEDERN
- ~ 1
2 EAMO048G78A MOLLA A TORSIONE RESORTE DE TORSION MOLA DE TORSAO
2.07661A MICRO SWITCH MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTER 2
MICRO INTERRUTTORE INTERRUPTOR MICRO MICRO INTERRUPTOR
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALSTIFT
4 EAMO046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DEL PEDAL PINO DO PEDAL 2
THREADED BLOCK PIECE D'ECARTEMENT DISTANZSTUCK
5 | EAM0046G40A 1
DISTANZIALE ESPACIADOR ESPACADOR
6 EAS2090G15A BRAKE PEDAL SUPPORT APPUI DE PEDALE DE FREINAGE BREMSPEDALUNTERSTUTZUNG 1
SUPPORTO PEDALE FRENO SOPORTE DEL PEDAL DE FRENO SUSTENTAQ;Z\O DE PEDAL DO FREIO
WELDED PEDAL PEDALE COMPOSEE BESTANDENES PEDAL
! EAS2089G80A PEDALE COMPOSTO PEDAL COMPUESTO PEDAL COMPOSTO 2
8 1-1048 TOOTH WASHER RONDELLE A DENTS ZAHNSCHEIBE 2 D.2
RONDELLA DENTELLATA RONDANA ADINTELADA ANILHA DENTADA '
o | e [WEn o N ey 2| nezenn | s |
rustephnika.ru ystehnika.ru rustehnika.ru
B 10 1-18477A RETAINING RING ANNEAU DE RET SEEGERRING 1 10x1.2 A2R 6799
ANELLO D'ARRESTO ANILLO DE RETENCION ANEL DE RETENCAO '
11 1-9804 SCREW, PHILLIPS HEAD VIS, PHILLIPS SCHRAUBE, KREUZKOPF 2 M2x12
VITE, PHILLIPS TORNILLO, CABEZA PHILLIPS PARAFUSO, CABECA PHILLIPS
SHIM RING ANNEAU DE CALE MERPLATTCHENRING
12 1-25241A RONDELLA DI SPESSORAMENTO ANILLO DE CALZAMIENTO ANILHA DO CALCO 2 D. 12.2x18x0.3 988

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

/ - - !
rustehnika.ru |/ rust/éhnika.ru rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G

1626.a

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rnita.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

%) -
] | Fig.1626.a: Wheel Guard
@ - - — - -
3 No Snap-on PIN. Designation Désignation Bezeichnung Oty Note DIN
a Designazione Designacién Designacéo )
@ *1 27261 SWITCH, WHEEL GUARD INTERRUPTEUR PROT. ROUE SCHALTER FUR RADSCHUTZ L
o : INTERRUTTORE PROT. RUOTA INTERRUPTOR PROT. RUEDA INTERRUPTOR PROT. RODA
@
S 2 EACO053J16A MICROSWITCH PLATE PLAQUETTE MICRORUPTEUR MIKROSCHALTERPLATTE 1
< PIASTRINA MICROINTERRUTTORE PLACA MICROINTERRUPTOR PLAQUETA MICROINTERRUPTOR
o 3 1-9541 WASHER PLAIN RONDELLE PLATE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH 5 D3 125A
g g RONDELLA PIANA ARANDELA PLANA ARRUELA PLANA
@ SCREW,HEX HEAD MAC. VIS TH SECHSKANTSCHRAUBE
'T) 4 1-26901 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2 M3X20 ZINC 933
_|
WASHER RONDELLE TC SIX PANS UNTERLEGSCHEIBE, FLACH
m _ ,
g 5 1-10041 RONDELLA P. ARANDELA P. ARRUELA P. 6 D8 125
w SCREW TCEI VIS TC SIX PANS ZYLINDERSCHR.MIT INNENSECHSKANT
§ 6 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4 8X20 8G
» 7 EAS2097G93A WHEELGUARD AND MONITOR SUP. SUPPORT ECRAN ET PROT. R. TRAGER F. RADSCHUTZ U. MONITOR 1
SUPPORTO MONITOR E PROT. R. SOPORTE MONITOR Y PROT. R. SUPORTE MONITOR E PROT. R.
8 1-01530 EYE-SCREW M8x50 VIS A EILLET OSENSCHRAUBE L
) VITE CON OCCHIELLO TORNILLO CON RANURA PARAFUSO COM OLHAL
NUT ECROU MUTTER
° 1-11733 DADO TUERCA PORCA 4 M8 934
SCREW VIS TC SIX PANS . ZYLINDERSCHR.MIT INNENSECHSKANT 5 TCEI 8X50 .
VITE TCEI TorNILLOTCEI  rUStehnika.ru PARAFUSO TCEI ftistehnika.ru

rujjstehl"n(ika.rh54309A

WHEELGUARD STOP

ARRET PROTECTION ROUE ZING.

STOPPER F. RADSCHUTZ, VERZINKT

COPER. PROT RUOTA M1 FISS. EST.

COBER. PROT RUEDA M1 FIJ. EXT.

COBERT. PROT ROTA M1 FIX. EXT.

& 11| EAMOOOSDS8A |- pyio pPROTEZIONE RUOTA ZINC. TOPE PROTECCION RUEDA CINC. FIXADOR PROTECAO RODA ZINC. 1
o)
NUT.SELF LOCK. ALL-METAL ECROU M10 AUT FR.MET. MUTTER M10. SELBSTHEMMEND. METALLEINS.
! 12 1-18733A  |bADO M10 AUT.INS.MET. TUERCA M10 AUT.INS.MET. PORCA M10 AUT.INS.MET. 1 M10A2J | 6925
WASHER P. RONDELLE PLATE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH
13 1-10141A1 | RONDELLA P. ARANDELA P. ARRUOLA P. 2 d.10 125
SCREW. HEX HEAD MACCHINE VIS TH SECHSKANTSCHRAUBE
14 1-35001 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 |M10X558.8A2]) 933
WHEEL GUARD BUSHING DOUILLE GUIDE PROT. FUHRUNGSBUCHSE F.RADSCHUTZ
15| EACO058D36A |560c01A GUIDA PROT. CASQUILLO GUIA PROT. CASQULHO GUIA PROT. 2 D.32
SCREW, SOCKET WITH CUP POINT VIS T.F. ENJOLIVEUR MADENSCHR. M/INNEN6KANT F.WANNE
16 1-49010A |1 STEI P.COPPA TORNILLO STEI P.CAJA PARAFUSO STEI P.COPA 1 | M8X845HAZ2 | 916
o eacoossmann. [BWITCH RING BAGUE DE FIXATION MICRO BEFESTIGUNGSRING F MIKROSCH. i
ANELLO FISSAGGIO MICRO ANILLO FIJACION MICRO ANEL DE FIXACAO MICRO
g L onoeon " [WHEELGUARD SPRING RESSORT PROTECTION ROUE FEDER - RADSCHUTZ .
MOLLA PROTEZIONE RUOTA MUELLE PROTECCION RUEDA MOLA PROTECAO RODA
PINS ~ STRAIGHT SLOTTED BROCHE ELASTIOUE STIFT ELASTISCH
19 1-12452 SPINA ELASTICA PASADOR ELASTICO PINO ELASTICO 1 8X45 1481
M1 COVER WHEELG. SUPP. EXT. HABIL.PROT. ROUE M1 FIX. EXT. ABDECK.F.RADSCHUTZ M1 AUSSENBEFEST.
20 | EAS2090G85A XT. FIX 1

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika, pepriet umper: 250 _REV.S __rustehnika.ru rustehnika.ru
| Fig.1626.a: Wheel Guard -
e
Designation Désignation i
No Snap-on P/N. ) g . _g - Beze.lchnuﬂng Q.ty Note DIN n
Designazione Designacion Designacéo =
]
SCREW, PHIL PAN HEAD TAPPING "C" VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHN.
21 1-17923 VITE AUTOF. TORNILLO AUTORROS. PARAFUSO AUTOF 4 B4,2x13  |7981C E
SCREW,HEX SOCKET HEAD CAP VIS TC SIX PANS ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT i
22 1-20409 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 | M12X358.8A2)( 912 m
23 | EAMO0048G32A |STANDARDIZED W.G. SHAFT M1 ARBRE PROTECTION ROUE M1 RADSCHUTZWELLE M1 1
ALBERO PROTEZIONE RUOTA M1 ARBOL PROTECCION RUEDA M1 EIXO DE PROTECAO RODA M1
SHIM RING RONDELLE D’ARASEMENT PASSSCHEIBE
24 1-22441A RONDELLA DI RASAMENTO ARANDELA DE ENRASE ARRUELA DE RASAMENTO 1 32x45x1 988
25 | EAM0345G39A |WHEELG. AND LCD SUPP. ASSY GROUPE SUPP. PROT. ROUE ET LCD TRAGEREINHEIT F. RADSCHUTZ UND LCD 1
GRUPPO SUPP. PROT. RUOTA E LCD GRUPO SOP. PROT. RUEDA Y LCD GRUPO SUP. PROT. RODA E LCD
26 5-03345A CABLE TIE COLLIER TUBES HUILE L.350PLT4H-LO SCHELLE F. OLSCHLAUCHE L.350 PLT4H-LO 6
) FASCETTA TUBI OLIO L.350PLT4H-LO ABRAZADERA TUBOS ACEITE L.350PLT4H-LO  |FAIXA TUBOS OLEO L.350PLT4H-LO
27 | EAMO048G33A |STANDARDIZED W.G. PIPE TUBE PROTECTION ROUE UNIF SCHLAUCH F. RADSCHUTZ, STANDARD 1
TUBO PROTEZIONE RUOTA UNIF TUBO PROTECCION RUEDA UNIF TUBO PROTEGAO RODA UNIF
28 | EACO087G11A |STANDARDIZED WHEEL GUARD PROTECTION ROUE UNIF. 950MM RADSCHUTZ, STANDARD 950 MM 1
PROTEZIONE RUOTA UNIF. 950MM PROTECCION RUEDA UNIF. 950MM PROTECAO RODA UNIF. 950MM
29 | EAA0338G18A |WWHEEL GUARD HWT 950MMM SET GROUPE PROT. ROUE HWT 950MM RADSCHUTZEINHEIT HWT 950 MM N
GRUPPO PROT. RUOTA HWT 950MM GRUPO PROT. RUEDA HWT 950MM GRUPO PROT. RODA HWT 950MM
REMOVABLE FLANGE FLASQUE AMOVIBLE FLANSCH, ABNEHMBAR
80 | EAS2097G87A | \NGIA AMOVIBILE BRIDA AMOVIBLE FLANGE MOVEL .
T WASHERPLAIN RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE, FLACH
g sl 1-16641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 2 6X18 ZINC
rUStehQJKa'rylﬁﬁogA SCREW TCEI VISTC SIXPANS rustenhnika.ru ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT ) 6X30 8G rustéAnika.ru
r ) VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
33 1-15677A CAGENUT M6-R-083-35 (2,6-3,5) ECROU CAGE EP=2,6-3,5 Q. MUTTER M6 IN KAFIG ST=2,6 — 3,5 Q. 5
) DADO M6 IN GABBIA SP=2,6-3,5 Q. TUERCA M6 EN JAULA SP=2,6-3,5 Q. PORCA M6 EM GAIOLA SP=2,6-3,5 Q.
34 223201 FLAT PLUG GROUNDING 4-POL. CONNECTEUR PLAT TERRE FLACHSTECK.MASSEANSCHL.4-P 1
CONNETTORE PIATTO MESSA TERRA CONNECTOR PLATO TIERRA CONECTOR PRATO TERRA
GROUNDING CONDUCTOR CABLE TERRE ERDUNGSKABEL .
85 | EAWO265G40A |-,\0 pi TERRA CABLE TIERRA CABLE TIERRA 1

€9/2/.9M331 - 2-00Sy eukpoab - 11| sued areds

rustehnika.ru

rustehnika.ru

rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehnliégsd! rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

ru hika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@hniéa.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ Table 1614 _1: IBP Electronic Unit
@ - - — - -
5 No. | Snap-on P/N. Des_lgnat.lon Des_lgnatl_qn Bezglchnu~ng Q.ty Note DIN
2 Designazione Designacion Designacéo
w
& +1 | EAAO348G18A IBP WITHOUT FIXING BRAKET IBP SANS FLASQUE DE FIXATION IBP OHNE BEFESTIGUNGSBUGEL 1 Car
\ IBP SENZA STAFFA DI FISSAGGIO IBP SIN ESTRIBO DE FIJACION IBP SEM ESTRIBO DE FIXACAO
3 > | EAC0087G52A MEMORY CARD PROTECTION PROTECTION CARTE DE MEMOIRE CODIERTE KARTE-SCHUTZ 1
é_ PROTEZIONE MEMORY CARD PROTECCION MEMORIA PROGRAMADA PROTECAO MEMORIA PROGRAMADO
3 SCREW VIS SCHRAUBE
94; 3 1-27101A VITE TORNILLO PARAFUSO 1 M4 x 6 UNI'5739
o S > "
<) SPACER PIECE D'ECARTEMENT DISTANZSTUCK
g 4 1-14461A DISTANZIALE ESPACIADOR ESPACADOR 1 M4 x 50
' 5 | EAS2092G08A COVER FOR DIGITAL BOX COUVERCLE DU BOITIER DIGITAL DECKEL FUR DIGITAL BOX 1
m LAMIERA DI COPERTURA CUBIERTA DE LA CAJA DIGITAL TAMPA DA CAIXA DIGITAL
m =
MAIN CORD CABLE PRINCIPALE HAUPTKABEL
EED 6 | EAW0240G79A CAVO PRINCIPALE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER 1
S *7 3-52226AF1 PROGRAMMED MMC / SD CARD CARTE PROGRAMMEE DE MMC/SD PROGRAMMIERTE KARTE MMC/SD 1
@ MMC / SD CARD PROGRAMMATA TARJETA MMC / SD PROGRAMADA CARTAO MMC / SD PROGRAMADO
@ 8 6-05221A POWER CORD CABLE SECTEUR LEITUNG STROMVERSORGUNG 1 European
CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER P
POWER CORD CABLE SECTEUR LEITUNG STROMVERSORGUNG
EAW0240G13A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER 1 UK
POWER CORD CABLE SECTEUR LEITUNG STROMVERSORGUNG
EAW0240G14A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER 1 USA
. POWER CORD CABLE SECTEUR . LEITUNG STROMVERSORGUNG .
rustenikafApo3900A a0 pr aLMENTAZIONE creLe ELecTricofustehnika.ru CABO DE PODER 1 JAPAN Irustehhnika.ru
o
CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR
8 9 2-01429A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR 1 10uF 400V
® CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR
cbo 10 2-01529A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR 1 20F 400V
11 5.845 CABLE-TIE, PLASTIC SERRE-CABLE EN PLASTIQUE PLASTIKKABELBINDER 2
FASCETTA PLASTICA ATADURA PLASTICA DE CABLES CINTA PLASTICA
12 | EAAO348GA2A FRAME FOR IBP W/O BRAKET CHASSIS POUR IBP SANS SUPPORT ZUSRAHMEN IBP O/BEFESTIGUNGSBUGEL 1
TELAIO IBP SENZA STAFFA MONTURA IBP SIN ESCUADRA CAIXA IBP SEM ESTRIBO DE FIXACAO
13 2.23201 FLAT PLUG GROUNDING PLAQUE POUR MIS A LA TERRE ERDUNG, FLACHPLATTE 1
PLACCA DI MESSA A TERRA EL PONER A TIERRA, PLACA ATERRANDO, PLACA
14 2-60648A FILTERED POWER ENTRY MODULE MODULE D'ENTREE SECTEUR GERATESTECKER-KOMBI-MODUL 1
MODULO DI INGRESSO CON FILTRO MODULO ENTRADA DE LA ENERGIA MODULO DA ENTRADA DO PODER
MAIN SWITCH COMMUTATEUR SCHALTER
15 2-13258A INTERRUTTORE INTERRUPTOR INTERRUPTOR 1
FUSE FUSIBLE SICHERUNG 6,3A(T) 5x20
* ~ )
16 2-21251A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL 2 lec 60127
+17| EAP0167G30A MOTORIZED INT. BALANCER BOARD CARTE INT. EQUILIBREUSE MOT. INT.KARTE F/MOTORIS.AUSWUCHTMASCH. 1
SCHEDA INT. EQUILIBRATRICE MOT. TARJETA INT. EQUILIBRADOR MOT. PLACA INT. PARA EQUILIBRADORA MOT.
18 1-5547 BEVELED SERRATED WASHER RONDELLE DENTELEE ABGESCHRAGTE UNTERLEGSCHEIBE 6 @42
RONDELLA DI CONTATTO RONDANA ADINTELADA ANILHA DENTADA !
SCREW VIS SCHRAUBE
19 1-19804 VITE TORNILLO PARAFUSO 6 M4 x 6 UNI 7687

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika. ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

1636

===Fn
P=== %

rustehnika.ru ustehnika.ru rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G

12/2007

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@Rnika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

rustehnika.ru

rustehnika.ru

(-é’ | Table 1636: Accessories
@ - . — - -
Designation Désignation Bezeichnung

© -
2 No. Snap-on P/N. Designazione Designacion Designacéo Qty Note DIN
w
& CONE 1 ECON CONE 1 ECON ZENTRIERKONUS 1 ECON
]
o ! EAMOOOSDZQ’ACON01ECON CONO 1 ECON CONE 1 ECON ! D.40
@ CONE 2 ECON CONE 2 ECON ZENTRIERKONUS 1 ECON
o
3 2 EAMOOOSDZA'ACONozECON CONO 2 ECON CONE 2 ECON ! D.40
>
o CONE 4 ECON CONE 4 ECON ZENTRIERKONUS 4 ECON
§ 8 EAMONEDZ&\CONO4ECON CONO 4 ECON CONE 4 ECON ! D.40
=} CALIPER RIM WIDTH ETALON LARGEUR ROUES MESSLEHRE F. RADBREITE
v 4 | EAAQ247G21A CALIBRO LARGHEZ. RUOTE CALIBRE ANCHURA RUEDAS CALIBRE LARGURA. RODAS !
i 5 | EAA0247G22A PLIERS, WHEEL WEIGHTS PINCE POUR MASSES ZANGE F. GEGENGEWICHT 1
g PINZA PER CONTRAPPESO PINZA PARA CONTRAPESO PINCA PARA CONTRAPPESO
@ 6 | EAAO277D61A PLASTIC QUICK-CLAMPING NUT ASSY ECROU RAPIDE HOFMANN STANDARS SCHNELLSPANNMUTTER, HOFMANN STANDARD 1
N GHIERA RAPIDA HOFMANN STANDARS  |VIROLA RAPIDA HOFMANN STANDARS VIROLA RAPIDA HOFMANN STANDARS
ve]
& PRESSURE RING JOINT DE PRESSION DRUCKRING

7| EACDOS8DOBA ANELLO DI PRESSIONE ANILLO DE PRESION ANEL DE PRESSAO !

s | EACO058D07A PRESSURE CUP FLASQUE CONIQUE A PRESSION DRUCKFLANSCH, KONISCH 1

FLANGIA CONICA A PRESSIONE BRIDA CONICA DE PRESION FLANGE CONICA A PRESSAO
9 | EACO058D15A RUBBER PROTECTION RING PROTECTION POUR FLASQUE CONIQUE  [SCHUTZ F. KONISCHEN FLANSCH 1
PROTEZIONE PER FLANGIA CONICA PROTECCION PARA BRIDA CONICA PROTECCAO FLANGE CONICA
1l SPACER ENTRETOISE . ABSTANDSTUCK .
ruﬂstermn K@aagossDesA |0 L e SEPARADOR rustehnika.ru|, < anciaor 1 ry stehnllka.ru

Gy obe

rustehnika.ru

rustehnika.ru

93 NNYWAOH

rustehnika.ru



rustehnika.pepK'st numper: 250 _REV. G _ rustehnika.ru rustehnika.ru

] e E
A S S | b -
[
. | 2 115V | !
O Vee (+5V) | H ?—(-? -
| ‘ 3/ ! v ‘
1 I ‘
H2 B f Cable power entry module  X41.1 T1
egreen | optional
I
[ ff%
I
Attention: Remove jumper X46 during L lT PR
I I R 500VDC)
and ::;)hn vJEZ‘S?fSo(WAC) tests | CPU L N S1 Main switch
x I
(104F) RAM 32k x 8bit ) ; ‘
Motor capacitor I =
B 0 Rz L} L [ réruj‘; ‘ 1
RS232E L £ liniature fuse -
< s il iﬁ\ }N ‘ =
N1l F1 |
kal | k2 K4 - | O T, el ! wi
C,20uF) oAl Power cord
Torque capacitor interface EHNTS A—IFZ Lr T
Power-entry-module g 3aT ‘
[ —— T
™ “enve | ‘
- I
powe intertace | it \ e
‘ display / AWP | ewER] ‘
42 | ‘ﬁ Vee (+5V) } J: ‘
‘ | | |erodnding
‘ 13 ‘ cabmeu
I
I
f‘j D13
‘ ‘4 Vee (+5V) Veg (+5V) D/MMD soket! ‘
D13: —
| )J s Vae (+5v) o X&RQE\; — for Software update only |
| , 5
o ‘ | ALintegrated rogessorboard PR R ol °
() CTYTTITIITTT LT [ :
Q S - B B S ) i x30
rustehnika.ru . rustehnika.ru
3 W12 Extension wire
cew, ccwW, — 7% 3D SAPE
B4 BS y1%,
3 M omet " dameter x8.1
Potentiometer (10K)
B cow,
° Unbalance transducers ¢ B6
ow
Width
%’ w3 B2
15 Ribbon cable display and keyboard unit
@
ko] W4 front  rear
Q Vibratory system harness
5 4t EHAA
7} RN N —— | DENOMINAZIONE: FAMIGLIA: COD. GS:
@ | 2PR1pp|r8pLo | SCHEMA ELETTRICO Geodyna 4500-2 24 0036182
i } n | } THE DATA, DRAWINGS, AND INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS CONFIDENTIAL COPYRIGHT
« X1 [ | AND THE SOLE PROPERTY OF SNAP-ON, AND MAY NOT BE REPRODUCED, USED, OR DISCLOSED
o) ]*71 I T WITHOUT WRITTEN PERMISSION OF AN OFFICER OF SNAP-ON.
8 b _17'5 L EZ ! } UNLESS OTHERWISE SPECIFIED | |\ remia
< S3 4 chA 25 DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS 5
=] L Wheel guard switch i i EZ i GENERAL TOLERANCES E’:@E
D | EEPROM | vee ity 9 Pl
- | acxai | Bz OVER 05T060+0.1
I | I PRl OVER 6.07030+0.2 FINISH CORREGGIO, ITALY
3 | i EZ/ i OVER 30T0120£0.3
S I A3 | i OVER 120TOUP 05 PROJ NO 4500 WIRING
) | Opto electronicboard _~ ~ T T T T 77 ANGULAR £ 1° -
) B8 ereodier mom st gaéEESTtMOE-lTAL 05 DR N. Castagnoli 2009.11.27 DIAGRAM
+0.!
H REV CHANGES - MODIFICHE DATE NAME SURFACE: 1SO 1302 CK Geodyna 4500_2
g A3 | APP RELEASE |[REV A
5 A | 09G0230 2 QUALITY DOC  N/A EEWB727BWD
~ R R
N REV|PCN HISTORY A | Production release 2009.11.27 | N. Castagnoli FIRST ANGLE PROJECTIONAY | SUPERCEDES N/A SHEET 1 OF 1
J
o]
w

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

Booklet number: 250 _ REV. G _

(7]
he]
o]
=
@
kS
% ‘ GNYE
z F(;tﬁzenTunm;ngivoltagiemxizuzanmé 777777777777%77777**********'*****7‘ 1%-7}J =0
T | |
' . | 2 115V )
- x4l r I O
L(% —1 } Power supply Vee (+5v) T ‘ ‘
| ) E 3 v
8— L | ‘ I [Mains filter P —
< I In P! H2 Cable power entry module ~ X41.1 T1
g L | | } e optional
| | _ -
P ,_1 [ _. ]
al ; X46
=1 ! ncutaion Rewsiarbe Loovoey a
nsulati
9 i and| High Voltage (1000VAC) tests ! S1 Main switch
N |
' - C,(104F)
— Motor capacitor -
m V_(-—:I; Driver Sy ;} T . A\L [ |
RS232E e . £ Miniature fus -+ +
= i " 9T T, l:‘ }N | =
N1l F1 |
w ksl k2 K4, - T | O Toesarl | wi
~ C,(20uF) analog ‘ e | Power cord
N Torque capacitor erace [y 2 Lt
~ Power-entry-module g 3aT ‘
w I 1
T~ “GnvE
@ { T To e 1
e - power interface / digital | te
display | AWP | oNE ) ‘
Vee (+5V) — } J’ ‘
NPT
| X il
Ve (+5V) D13 | ‘
cc D/MMD soket
! : ‘ Vee (+5V) o — D13: —
‘ | Vee (+5v) for Software update only |
: ok T : 1 :
1 .Y ! o t h k
rustehnika,ru | e AT IeEhelzbe .. Tuste DTV e rustehnika.ru
o | A o ELLid - P - DR I - o
g) Xl\%l,jjii\ﬂrq ZL L] 44)(‘3 T I TR [T,X1 =><30
X
(o) g N I
D
ﬁ | W12 Extension wire
| cew, cow, ’717271‘ 3D SAPE
ooagy B4 B5 797,
! 4 ow -1
Ooo } 3 EE offset diameter X8.1
2 Potentiometer (10K)
oooy NE £E cow
A6 __ 7 “® Unbalance transducers B6
Display and keyboard unit
Width
w3
Ribbon cable display and keyboard unit
W4 front  rear
Vibratory system harness
‘ DENOMINAZIONE: FAMIGLIA: COD. GS
| | SCHEMA ELETTRICO Geodyna 4500-2p 824 0036317
} | } THE DATA, DRAWINGS, AND INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS CONFIDENTIAL COPYRIGHT
W5 ard | i e i AND THE SOLE PROPERTY OF SNAP-ON, AND MAY NOT BE REPRODUCED, USED, OR DISCLOSED
extension wire | = 1 WITHOUT WRITTEN PERMISSION OF AN OFFICER OF SNAP-ON.
) .
sy I :.ﬂ | } UNLESS OTHERWISE SPECIFIED | | /ATl
RO I ! | ol -4 5 DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS 5
X131 | el L Proressing gz 1 GENERAL TOLERANCES E:@E
| - i Eeprom| || vee|Rosessnol
Adncoderboard _ 1= || x 8 i gz’ i OVER 05T06.0£0.1
B9 Incremental encoder power clamp ! I OVER 6.0T030£0.2 FINISH CORREGGIO, ITALY =
Fkﬁ 3 i 0 OVER 30T0120£0.3
Wheel guard switch I i OVER 12070 UP 105 PROJ NO 4500-2p WIRING -]
- ANGULAR * 1°
HOLES +0.1 i
encoder main spatt T METAL £ 05 DR N. Castagnoli 2010.03.03 DIAGRAM n
REV CHANGES - MODIFICHE DATE NAME SURFACE: 1SO 1302 CK Geodyna 4500_2p
A3 | APP RELEASE [REV A E
A | 10G0051 g QUALITY DOC  N/A EEWB727BPWD !
REV| PCN HISTORY A | Production release 2010.03.03 | N. Castagnoli FIRST ANGLE PROJECTIONAY | SUPERCEDES  N/A SHEET 1 OF 1 °
r t L‘\Iﬂ:llf\ i1 i Iﬂ*ﬂl‘\v\:llf\ I i Iﬂ*f\klf\:ll r
ustennika.ru rustentika.ru rustennika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru
HOFMARN 95

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rust@hniia.ru rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

ITA - DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA’
ENG - DECLARATION OF CE CONFORMITY
SPA - DECLARACION CE DE CONFORMIDAD
POR - DECLARACAO CE DE CONFORMIDADE
ALB - DEKLARATE KONFORMITETI KE
BUL - [OEKNAPALMA 3A CbOTBETCTBUE
CES- ES PROHLASENi O SHODE
HRV - DEKLARACIJA CE O PODOBNOSTI
DAN - EF-OVERENSSTEMMELSESERKL/AERING
EST- EUVASTAVUSDEKLARATSIOON
FIN-  EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
ELL - AHAQZH CE *YMMOP®QXHX
ISL- EB-SAMRAEMISYFIRLYSING
LAV - ES ATBILSTIBAS DEKLARACIJA
FRA - DECLARATION CE DE CONFORMITE
DEU- KONFORMITATSERKLARUNG
LIT - ATITIKTIES DEKLARACIJA
MKD - “EC” OEKNAPALUJA 3A COOBPA3HOCT
MON - DEKLARACIJA CE O USKLAPENOSTI
NLD - VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING
POL - DEKLARACJA ZGODNOSCI “CE”

RUM - DECLARATIE DE CONFORMITATE CU NORMELE CE
SLO- ES VYHLASENIE O ZHODE
SLV-  1ZJAVA O SKLADNOSTI CE
SWE - EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
TUR-  ECUYGUNLUK BEYANNAMESI
HUN- EK MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT

Snap-on Equipment Srl
Via Provinciale per Carpi, 33
42015 Correggio (RE) Italy

ITA - dichiara sotto la propria responsabilita che la macchina: EQUILIBRATRICE
ENG - takes full responsibility for declaring that the machine: WHEEL BALANCER
SPA - declara bajo su propia responsabilidad que la maquina: EQUILIBRADORA
POR - declara sob a propria responsabilidade que a maquina: MAQUINA DE EQUILIBRAR RODAS
FRA - déclare sous sa propre responsabilité que la machine : EQUILIBREUSE
. DEU - erklart auf eigene Verantwortung, dass, die Maschine: RADAUSWUCHTGERAT .
rustehnika.ru AL - dekdaron nén pefGHGHORMANK & Plkineria: EKUILIBRUESE rustehnika.ru
BUL - geknapuvpa nog oTroBopHOCT, Ye MawwunHaTta: MALUMHA 3A BAITAHCUPAHE HA T'YMU
CES - prohlasuje na vlastni zodpovédnost, Ze strojni zafizeni: VYVAZOVACKA
HRYV - izjavljuje pod vlastitom odgovornoS¢u da stroj: BALANSER
DAN - erkleerer pa eget ansvar, at maskinen: HJULAFBALANCERINGSMASKINE
EST - kinnitab omal vastutusel, et aparaat: TASAKAALUSTUSSEADE
FIN - vakuuttaa omalla vastuullaan, ettéd kone: TASAPAINOTUSKONE
ELL - dnAwvel utrelBuva 611 n unxav: EEIZOPPOMHTHE
ISL - lysir pvi yfir & eigin abyrgd ad billinn: JAFNV/AEGISSTILLINGARVEL
LAV - apzinadamies savu atbildibu apliecina, ka maSina/iekarta: BALANSCDANA
LIT - prisimdama atsakomybe skelbia, kad masSina: BALANSAVIMAS
MKD - n3jaByBa nof cBoja 0AroBopHocCT geka mawuvHata: U3EQHAYYBAY
MON - izjavljuje pod vlastitom odgovoroS¢u da maSina: BALANSERKA
NLD - verklaart voor eigen verantwoordelijkheid dat de machine: BALANCEERMACHINE
POL - o$wiadcza na wtasng odpowiedzialnos¢, ze maszyna: WYWAZARKA
RUM - declara pe propria raspundere cd masina: ECHILIBROR
SLO - vyhlasuje na vlastnti zodpovednost, Ze strojové zariadenie: VYVAZOVACKA
SLV - pod lastno odgovornostjo izjavljamo, da je stroj: STROJ ZA URAVNOTEZEVANJE
SWE - forsékrar under eget ansvar att maskinen: BALANSMASKIN
TUR - kendi sorumlulugu altinda makinenin asagida belirtilen yonetmeliklere uygun oldugunu beyan etmektedir: DENGELEYICI
HUN - a sajat feleléssége tudataban kijelenti, hogy a gép: KEREKKIEGYENSULYOZO

HOFMANN HOFMANN

Ce C¢

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru




rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

ITA - e conforme a tutte le disposizioni pertinenti delle seguenti direttive:
ENG - complies with all the relevant regulations in the following directives:
SPA - es conforme con todas las disposiciones pertinentes a las siguientes directivas:
POR - satisfaz todas as disposi¢cOes relevantes das seguintes directivas:
FRA - est conforme a toutes les dispositions pertinentes des directives suivantes :
DEU - Allen zu folgenden Richtlinien gehdrenden Bestimmungen entspricht:

ALB - éshté konform me té gjitha dispozitat qé kané té béjné me direktivat e méposhtme:
BUL - cboTBeTCTBa Ha BCUYKM pasnopendv, CbabpXalluy ce B crieaBalyute ANpeKTUBK:
CES - vyhovuje véem pozadavkim, které se vztahuji na nasledujici smérnice:
HRV - udovoljava svim relevantnim odredbama slijede¢ih smjernica:

DAN - er i overensstemmelse med bestemmelserne i falgende direktiver:

EST - vastab jargmiste direktiivide kdikidele asjassepuutuvatele sétetele:

FIN - on seuraavien direktiivien asiaankuuluvien sédnnésten mukainen:

ELL - gival cUp@WVO pe OAEG TIG TIPOBAEWEIG OXETIKEG HE TIG OKOAOUBEG 0BNYieg:

ISL - er i samraemi vid allar videigandi tilskipanir eftirfarandi reglugerda:

LAV - atbilst visiem attiecigajiem noteikumiem Sadas direktivas:

LIT - atitinka visus toliau nurodyty direktyvy reikalavimus:

MKD - e BO COrnacHOCT CO CUTE HOPMW Of, CIieHUBE AVNPEKTUBU:

MON - je u skladu sa svim relevantnim odredbama sledecih direktiva:

NLD - overeenstemt met alle toepasselijke voorschriften van de volgende richtlijnen:
POL - jest zgodna (jest zgodny) ze wszystkimi zarzadzeniami zawartymi w nastepujacych dyrektywach:
SLO - vyhovuje vSetkym poziadavkam, vztahujlicim sa na nasledujice smernice:
SLV - v skladu z vsemi predpisi, ki se nanasajo na naslednje direktive:

SWE - dverensstammer med alla bestammelser tillhérande féljande direktiv:

TUR - asagida belirtilen yonetmeliklere iligkin tim hukumlere uygundur:
HUN - megfelel a kdvetkezd iranyelvekbe foglalt, valamennyi rendelkezésnek:

2006/42/CE 2006/95/CE 2004/108/CE

ITA-Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico € autorizzato a costituire il fascicolo tecnico di cui all'allegato VII lettera A della direttiva
2006/42/CE.
ENG-The Manager of the Technical Office is authorised to compile a technical leaflet in compliance with appendix VII, letter A, of the 2006/42/CE directive.
SPA-EI Responsable del Departamento Técnico esta autorizado a constituir el fasciculo técnico indicado en el anexo VI letra A de la directiva 2006/42/CE.
POR-O Responséavel do Gabinete Técnico esta autorizado a compilar o processo técnico, referido no anexo VI alinea A da directiva 2006/42/CE.
le du Bureau Technique est autorisé a constituer leyf: f i igé sous 'annexe VIl lettre A de la directive 2006/42 1

ru %tﬁtﬁ%ﬁg technischen Abteilung ist bevollméchtigt, die techr!iaschen meﬁfag"%e?mjrstellen (siehe Anhang VII, Buchstabe A der Richtlir‘ﬁgE z%sgﬂﬂéka fu
ALB-Pérgjegjési i Zyrés Teknike éshté i autorizuar té realizojé fashikullin teknik sipas dokumentit bashkéngjitur VIl germa A e direktivés 2006/42/KE.
BUL-OTroBopHVKbT Ha TexHW4Yeckust oTaen € YIMbJIHOMOLLEH a CbCTaBW TeXHMYeckaTa Gpoluypa B cbotBeTcTBre C [punoxenue VII, Byksa ,A” Ha OvipekTviBa
2006/42/EC.
CES-Zodpovédny pracovnik technického oddéleni je opravnény vypracovat technickou dokumentaci podle pfilohy VII ¢asti A Smérnice 2006/42/ES.
HRV-Odgovorna osoba Tehnic¢kog ureda je ovlaStena ustrojiti tehnicki svezak kako se vidi u dodatku VII slovo A smjernice 2006/42/CE.
DAN-Chefen i den tekniske afdeling har tilladelse til udarbejdelse af den tekniske dokumentation jf. bilag VI litra A i direktivet 2006/42/EF.
EST-Tehnoosakonna vastutav tédtaja on volitatud koostama tehnilise toimiku vastavalt direktiivi 2006/42/EU VI lisa osale A.
FIN-Teknisen toimiston vastuuhenkilé on valtuutettu kokoamaan tekninen eritelmé direktiivin 2006/42/EY liitteen VIl kohdan A mukaisesti.
ELL-O YretBuvog Tou Texvikou IMpageiou gival E0UCIOBOTNHEVOG VO TTAPAEE! TOV TEXVIKO PAKEAO OUPWVA e To cuvnppévo VI ypdupa A Tng odnyiag 2006/42/EK.
ISL-Abyrgdarmanni taekniskrifstofunnar er heimilt ad gera teekniskjalid samkveemt A-lid VII. vidauka i reglugerd 2006/42/EB.
LAV-Tehniskas nodalas vaditajs ir pilnvarots sastadit tehnisko dokumentaciju athilstosi ES direktivas 2006/42/EK VI pielikuma A iedalai.
LIT-uz techninj skyriy atsakingas asmuo yra jgaliotas sudaryti technine byla, kurios sudarymo tvarka nurodyta Direktyvos 2006/42/EB VII priedo A dalyje.
MKD-OgroBopH1OT Ha TEXHUYKVOT OAAEN € OBMACTeH [a ro COCTaBW TEXHUYKMOT NpupadHvK AaaeH o npunior VIl nuemo A o avpektuata 2006/42/CE.
MON-Odgovorno lice Tehnickog ureda je ovlasteno da sastavi tehnic¢ku fasciklu kako se vidi u dodatku VII slovo A direktive 2006/42/CE.
NLD-Het Hoofd van de Technische Afdeling is gemachtigd om het technisch dossier samen te stellen waarover in Bijlage VII, afdeling A, van de richtlijn 2006/42/EG.
POL-Kierownik Biura Projektowego jest upowazniony do zatozenia skoroszytu technicznego, o ktérym mowa w Zataczniku VIl litera A dyrektywy 2006/42/UE.
RUM-Responsabilul Biroului Tehnic este autorizat sa intocmeasca dosarul tehnic prevazut in anexa VIl litera A din directiva 2006/42/CE privind echipamentele tehnice.
SLO-Zodpovedny pracovnik technického oddelenia je opravneny vypracovat technickd dokumentéciu podra prilohy VII ¢asti A Smernice 2006/42/ES.
SLV-Vodja tehniénega urada je pooblaséena za sestavo tehniene mape, kot navedeno v prilogi VI, erka A direktive 2006/42/ES.
SWE-Ansvarig pa det tekniska kontoret har behorighet att sammanstalla medféljande teknisk dokumentation i enlighet med avsnitt A i bilaga VIl i direktiv 2006/42/EG.
TUR-Teknik Ofis Sorumlusu 2006/42/EC Yonetmeligi'nin VII. ekinin A harfinde belirtilen teknik dosyay hazirlamaya yetkilidir.
HUN-A Mszaki Iroda Irodavezetéje feljogositott a 2006/42/EK iranyelv A részének VII. Mellékletében meghatarozott, mliszaki dokumentécié dsszeallitasara.

ITA-Direttore Operativo
ENG-Operations Manager SPA-Director Operativo POR-Director Operacional FRA-Directeur Opérationnel DEU-Betriebsleiter ALB-Drejtori Operativ BUL-OnepatunseH
avpektop CES-Vykonny feditel HRV-Operativni direktor DAN-Driftsleder EST-Tegevdirektor FIN-Operatiivinen johtaja ELL-Emixeipnaiakog AiuBuvtrg ISL-Starfandi
framkvaemdarstjéri LAV-Operativais direktors LIT-Operacijy vadovas MKD-OnepaTuseH ampektop MON-Operativni direktor NLD-Operationeel directeur POL-Dyrektor
Operatywny RUM-Director Operator SLO-Vykonny riaditel SLV-Operativni vodja SWE-Driftledare TUR-isletme Miidiirii HUN-Operativ Igazgatd

Francesco Frezza Correggio (RE) Italy,

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru




rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnilg.ru
HOFMANN 99

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

REV.G _

Booklet number: 250

BLANK PAGE

Spare parts list - geodyna 4500-2 - TEEWB727B3
rustehnika.ru rustehnliégs6! rustehnika.ru



rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru

Notice: The information contained in this document is subject to change without notice. Hofmann makes
no warranty with regard to present documentation. Hofmann shall not be liable for errors contained herein
or for incidental consequential damages in connection with furnishings, performance, or use of this material.

Snap-on Equipment SrL - Manufacturing Facility - Via Per Carpi 33 - 42015 Correggio RE - Italy -
- Www.snapon-equipment.eu -

TEEWB727B3 geodyna 4500-2 Technical alterations reserved.

rustehnika.ru rustehnika.ru rustehnika.ru



